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مراسم افتتاحیه اردوهای راهیان نور دانش آموزان 
استان اصفهان از گلزار شهدای نجف آباد و با حضور 
۳۶۰ نفر از دانش آموزان دبیرستان‌های دخترانه 

نجف آباد برگزار شد.
مراسم افتتاحیه اردوهای راهیان نور با حضور موسی 
مباشری معاون استاندار و فرماندار ویژه شهرستان 
نجف آباد ، حجت الاسلام والمسلمین  مصطفی 

حسناتی امام جمعه نجف آباد، سردار ابومهدی قائم 
مقام سپاه صاحب الزمان استان ، نم نبات معاون 
پرورشی و فرهنگی اداره کل آموزش استان اصفهان و 
جمعی از مسئولین شهرستان در محل گلزار شهدای 
نجف آباد برگزار شد. مهدی نم نبات معاون پرورشی 
و فرهنگی اداره کل آموزش و پرورش استان اصفهان 
از افزایش استقبال دانش آموزان برای حضور در 
اردوهای راهیان نور خبر داد و توضیح داد که بیش 
از ٢۴۰٠٠ دانش آموز به تعداد شهدای استان  به 

اردوهای معنوی راهیان نور اعزام خواهند شد.  

امام جمعه  حجت الاسلام مصطفی حسناتی 
شهرستان نجف آباد، ضمن اشاره به حدیث پیامبر 
اکرم)ص( تصریح نمود: مهاجر کسی است که از 
گناهان هجرت و دوری کند و حرام خدا را ترک 
نماید. وی در ادامه یکی از مهمترین ویژگی های 
اردوی راهیان نور را آموختن درس آزادگی و بندگی 
از شهدا دانست. یدالله عابدی مدیر آموزش و پرورش 
شهرستان نجف آباد، اظهار داشت در این اردو نزدیک 
به چهارصد دانش آموز دختر با ١٠ دستگاه اتوبوس 
از مقطع متوسطه دوم شهرستان نجف آباد به مناطق 
اعزام شدند که با پیگیری و تبلیغات در مدارس به 

دنبال بالا بردن این آمار هستیم.

 برگزاری مراسم افتتاحیه اردوهای راهیان نور دانش آموزان استان 
اصفهان از گلزار شهدای نجف آباد

استان اصفهان

استان قزوین

باید از همه ظرفیت های ارتباطی برای معرفی »کاشان« و »کاپان« استفاده شود
پارسیان  گئورگ 
کاپان  شهردار 
ارمنستان در نشست 
با شهردار کاشان گفت:  ایران و ارمنستان روابط حسنه ای 
با همدیگر داشته اند و این روابط تاریخی باید به صورت 
منطقه ای و شهری درآمده  و ما می توانیم آن را به صورت 
متمرکزتر و هوشمندانه تر تقویت کنیم.وی با بیان اینکه 
سال گذشته کنسول گری ایران در کاپان فعال شد و روابط 

ما با ایران نزدیک تر شد افزود: سخنان شگفت انگیزی در 
مورد کاشان وجود دارد و پیشنهادهای زیادی برای بازدید 
از این شهر تاریخی عنوان شد.به گفته وی، در ماه آگوست 
یعنی چند ماه گذشته جشنواره محصولات غذایی ایران در 
کاپان برگزار شد که عرقیجات گیاهی کاشان هم به نمایش 
درآمد و معرفی شد؛ محصولاتی که متناسب با طبع ارامنه 
بوده و مورد استقبال قرار گرفت.شهردار کاپان، با بیان 
اینکه هدف از این سفر جستجو و یافتن جذابیت ها و غنای 

این شهر تاریخی است گفت: در این سفر اتفاقات خوب 
شهرسازی و زیباسازی همراه با مدیریت خوب فضای سبز 

این شهر کویری برای ما مشخص شد.
پارسیان کاشان را شهری در حال پیشرفت و توسعه با 
پتانسیل های مشخص دانست و افزود:ما می توانیم در بهار 
و تابستان دل انگیز کاپان، میزبان مسئولین شهری کاشان 
باشیم.وی با اشاره به اینکه حفاظت از معماری و فضای سبز 
باغ فین کار دشواری است و آشنایی با شخصیت امیرکبیر 

در این باغ برای ما جالب توجه بود بیان کرد: بازدید از خانه 
طباطبایی جذاب بود و اینکه کمتر بنایی در دنیا با این 
جزئیات مفصل و ترکیبی از نقش های مختلف پیدا می 

شود که به این خوبی هم مرمت شده باشد.
شهردار کاپان با بیان اینکه باید از همه پتانسیل های 
ارتباطی مان برای معرفی شهرهایمان استفاده کنیم 
تصریح کرد: دو شهر می توانند با ادامه دیدار و گفتگوها در 
فرصت های بیشتر تمام فرصت ها و ناشناخته ها را بررسی 
و همکاری های سازنده تری داشته باشند و همکاری های 

یکپارچه در رسانه های دو شهر بازتاب پیدا کند.
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ییس بیمه سلامت  تقدیر رِِ
کشور از دانشگاه علوم پزشکی 

کرمانشاه در اجرای طرح 
پرونده الکترونیک در استان

رییس بیمه سلامت کشور از همراهی دانشگاه 
علوم پزشکی کرمانشاه در اجرای طرح پرونده 

الکترونیک در استان تقدیر کرد.
به گزارش روابط عمومی دانشگاه دکتر ناصحی 
رئیس سازمان بیمه سلامت کشور در نوزدهمین 
اجلاس سراسری مدیران کل بیمه سلامت کشور 
گفت: از همراهی دکتر محمدی رییس دانشگاه 
علوم پزشکی کرمانشاه و معاونین ایشان که در 
اجرای این طرح همکاری لازم را داشتند بسیار 
سپاسگزارم ،هماهنگی و همراهی دانشگاه علوم 
پزشکی کرمانشاه در راستای اجرای طرح پرونده 

الکترونیک بسیار قابل تقدیر است.
وی اظهار داشت: سازمان بیمه سلامت کشور 
به دنبال کاهش مشکلات مردم در حوزه درمان 
است و می خواهیم مردم غیر از بیماری، مشکلات 

دیگری نداشته باشند.
دکتر ناصحی بیان کرد: تاکید رهبر معظم انقلاب 
در سخنرانی نوروز امسال در مشهد در ارتباط با 
شاخص های بیمه سلامت و سخنان ایشان نقشه 
راه مسئولان این سازمان است و اینکه رهبر معظم 
انقلاب اقدامات بیمه سلامت را تایید کردند نشان 
می دهد که ما مسیر را درست طی کرده ایم اما در 

این راه همچنان نیازمند حمایت هستیم.
وی یکی از موفقیت های سازمان بیمه سلامت را 
به سرانجام رساندن الکترونیکی کردن نسخه های 
درمانی دانست و گفت: علاوه بر آن اجرای طرح 
پرونده های الکترونیکی از دیگر طرح های اولویت 
دار سازمان بیمه سلامت می باشد که با اجرای این 
طرح یک گنجینه ارزشمندی از اطلاعات سلامت 
مردم کشور به دست می آید که براساس آن می 
توانیم برنامه ریزهای لازم را در حوزه سلامت 

داشته باشیم.
رئیس بیمه سلامت کشور گفت: نگاه ویژه ای به 
استان کرمانشاه داریم و در حوزه بیماران خاص 
و صعب العلاج در استان اقدامات خوبی انجام شده 

و ما هم در این زمینه حمایت و کمک می کنیم.
دکتر ناصحی افزود: دولت و مجلس مصمم 
به کاهش هزینه های درمان مردم هستند از 
نمایندگان مجلس شورای اسلامی به دلیل اهتمام 
در این بخش قدردانی می کنیم وآثار مثبت تلاش 
دولت و مجلس در حوزه کاهش هزینه های درمان 

مردم در کشور مشهود است.
گفتنی است بررسی چالش‌های پیش روی نظام 
ارجاع و پزشک خانواده در بیمه سلامت از جمله 
موضوع های مهم این اجلاس است و قرار است در 
این خصوص با حضور کارشناسان تصمیم گیری 

نهایی اتخاذ شود.
همچنین هوشمندسازی خدمات بیمه سلامت، 
خرید خدمات راهبردی و نحوه بهتر ارایه خدمات 
بیمه سلامت به بیمه شدگان از دیگر محورهای 

مهم این اجلاس است.

دیدار مدیرعامل شرکت سهامی 
آب منطقه ای یزد با فرمانده 
بسیج ادارات استان و فرمانده 

حوزه بسیج استانداری یزد

مدیرعامل شرکت سهامی آب منطقه ای یزد 
به منظور همکاری و هم فکری در حوزه آب 
با فرمانده بسیج ادارت استان و فرمانده حوزه 

بسیج قائم استانداری یزد دیدار و گفتگو کرد.
محمد مهدی جوادیان زاده مدیرعامل این 
شرکت با سرهنگ مزیدی فرمانده بسیج 
ادارات استان و سرهنگ حسینی فرمانده 
حوزه یک اداری حضرت قائم استانداری یزد 
دیدار و در مورد همکاری و هم افزایی در حوزه 
مدیریت مصرف آب، تشریح وضعیت منابع 
آبی وهم اندیشی برای حفاظت و صیانت از آن 
گفتگو کرد.شایان ذکر است مباحث بصیرتی و 
روشنگریف فضای مجازی، حلقه های صالحین، 
دوره های آموزشی سواد رسانه ای، حوزه جنگ 
شناختی، نشست های تبیینی ماهانه و برنامه 
های خود حفاظتی ادارات از موضوعات مورد 

بحث دیگر در این جلسه بود.

پیشرفت ۹۰ درصدی پروژه 
جهاد آبرسانی مجتمع روستایی 

قاقازان قزوین

به گفته مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب استان 
قزوین پروژه جهاد آبرسانی مجتمع روستایی 
قاقازان قزوین با پیشرفت فیزیکی ۹۰ درصدی 
در حال اجرا و اتمام است. داراب بیرنوندی در این 
زمینه اظهار کرد: پروژه مذکور ذیل پروژه های فاز 
اول جهاد آبرسانی محرومیت زدایی استان قزوین 
می باشد که آب آشامیدنی ۲۳ روستای منطقه را 

با جمعیتی بالغ بر ۱۰ هزار نفر تامین خواهد کرد.
وی تصریح کرد: پروژه مجتمع روستایی قاقازان 
شامل ۴۲ کیلومتر خط انتقال و یک هزار ، احداث 
۴۰۰ مترمکعب مخزن ذخیره و دو حلقه چاه است

بیرنوندی اضافه کرد: با تکمیل پروژه یاد شده مقدار 
۳۳ لیتر در ثانیه آب آشامیدنی سالم و بهداشتی 
استحصال خواهد شد و اهالی روستاهای مورد طرح 
از آب آشامیدنی سالم و پایدار برخوردار خواهند 
شدگفتنی است فاز اول جهاد آبرسانی محرومیت 
زدایی استان قزوین با همکاری بسیج سازندگی 
استان، در سطح ۹۶ روستا و در قالب پنج مجتمع 
آبرسانی در حال انجام است و با تکمیل آن مشکل 
تامین آب ۳۱۸۴۱ نفر جمعیت مرتفع خواهد شد.

افتتاح آبنمای موزیكال باغ ملی

همزمان با سالروز ولادت باسعادت امام حسن 
عسکری علیه‌السلام، آیین افتتاحیه پروژه 
آبنمای موزیکال باغ ملی با حضور رئیس و 
اعضای شورای اسلامی، شهردار و جمعی از 

شهروندان برگزار شد
به گزارش اداره ارتباطات و امور بین‌الملل 
شورای اسلامی و شهرداری قدس، آبنمای 
موزیکال باغ ملی با هدف ارتقای سیمای شهری 

و افزایش نشاط اجتماعی اجرایی شده است
شایان ذکر است، این آب‌نمای هوشمند به 
صورت موزیکال و ریتمیکال با نورپردازی کاملا 
حرفه‌ای اجرا شده و جلوه زیبایی از شب‌های 
باغ ملی شهرقدس را به نمایش خواهد گذاشت

همچنین با بهره‌برداری از این آبنمای موزیکال 
فضای مناسب و دلنشینی برای استفاده 
شهروندان گرامی در هنگام ورزش صبحگاهی 

ایجاد شده است

بازدید از طرح های اشتغالزایی 
استقرار یافته روستای علی عرب 

از توابع بخش مرکزی 

این بازدید توسط مهندس زارعی تسهیلگر 
اقتصادی اجتماعی بنیاد برکت در شهرستان 

چادگان به همراه دهیار روستا صورت گرفت.
بیشتر مشاغل مورد حمایت بنیاد برکت در این 
روستا مربوط به مشاغل خدماتی بوده که با 

توجه به نیاز روستا راه اندازی شده است.
همچنین با حمایت بنیاد برکت پیش دبستانی 
جدیدی در این روستا شروع به کار کرده است و 
در حال ارائه خدمات به دانش آموزان می باشد.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق تبریز با روشندلان 
همکار شرکت دیدار و از زحمات و تلاش های آن ها 

قدردانی کرد.
عباس حسامی به مناسبت روز عصای سفید با تعدادی 
از همکاران روشندل شرکت توزیع نیروی برق تبریز 
دیدار و با آن ها به گفت‌وگو نشست. طی این دیدار 
مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق تبریز با اهدای 
لوحی از تلاش ها و زحمات آن ها قدردانی کرد. وی 
ضمن قدردانی از تلاش های همکاران روشندل در 
انجام تکالیف محوله به صورت دقیق، گفت: همکاران 
روشندل حاضر در شرکت با تمام توان نقش خود را در 
راستای توسعه شرکت ایفا میکنند و این موضوع قابل 

قدردانی است.
 رفع ضعف ولتاژ در محله ملازینال جنب 
مدرسه حضرت سكینه با اعتبار بالغ بر 10 

میلیارد ریال
مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق تبریز، گفت: 
پروژه رفع ضعف ولتاژ در محله ملازینال جنب مدرسه 
حضرت سکینه با اعتباری بیش از 10 میلیارد ریال 

اجرایی شد.
عباس حسامی اظهار کرد: به منظور بهبود و توسعه 
خدمت رسانی به مشترکان شرکت، پروژه رفع ضعف 
ولتاژ در محله ملازینال جنب مدرسه حضرت سکینه 
انجام شد. وی افزود: این پروژه با اعتباری بیش از 
10 میلیارد و 49 میلیون ریال در محدوده امور برق 
روشنایی و با تلاش همکاران امور توسعه و بهسازی 

شبکه اجرایی شده است.
مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق تبریز بیان کرد: 
طی این پروژه 2 اصله تیر 12 متری نصب و جای 
گذاری شده و یک دستگاه ترانس315 احداث شده 
است. وی اضافه کرد: همچنین یک هزار و 514 متر 
کابل ۲۰کیلوولت و 113 متر کابل ۱۸۵ فشارضعیف 

طی این پروژه احداث شده است.
تامین برق متقاضیان در كوی ملا علی 
اكبر درخیابان لاله زار با اعتبار بیش از 7 

میلیارد ریال
مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق تبریز، گفت: پروژه 
تامین برق متقاضیان در کوی ملا علی اکبر در خیابان 

لاله زار با اعتبار بیش از 7 میلیارد ریال اجرایی شد.
عباس حسامی اظهار کرد: به منظور توسعه خدمت 
رسانی به مشترکان شرکت، پروژه تامین برق متقاضیان 
در کوی ملا علی اکبر در خیابان لاله انجام شد.وی افزود: 

این پروژه با اعتباری بیش از 7 میلیارد و 368 میلیون 
ریال در محدوده امور برق گلستان و با تلاش همکاران 

امور توسعه و بهسازی شبکه اجرایی شده است.
مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق تبریز بیان کرد: 
طی این پروژه 2 اصله تیر 12 متری نصب و جای 
گذاری شده و یک دستگاه ترانس 400 احداث شده 

است.
وی اضافه کرد: همچنین 93 متر کابل خودنگهدار و 
151 متر کابل ۱۸۵ فشارضعیف طی این پروژه احداث 

شده است.
 برگزاری رزمایش‌ها مقدمه‌ای برای 

افزایش آمادگی درون و برون سازمانی
مدیر حراست و امور محرمانه شرکت توزیع نیروی برق 
تبریز گفت: رزمایش‌های برنامه‌ریزی‌شده مقدمه‌ای 
برای افزایش آمادگی همکاران شرکت و هماهنگی‌های 
بین‌بخشی داخل شرکت و هماهنگی با ارگان‌های 

مرتبط در خارج از سازمان است.
به گزارش خبرنگار ما از تبریز، نشست هماهنگی و 
بررسی سناریوی رزمایش حفاظت از زیرساخت‌ها 
با حضور مدیر حراست و امور محرمانه شرکت توزیع 
نیروی برق تبریز و مسئول عملیات مدیریت بحران 
استانداری و اعضا و نمایندگان ارگان‌های مرتبط با 

موضوع در محل ستادی شرکت برگزار شد.
 طی این نشست وحید ذریه بهروزی با بیان اینکه 
رزمایش‌های برنامه‌ریزی‌شده مقدمه‌ای برای افزایش 
آمادگی همکاران شرکت و هماهنگی‌های بین‌بخشی 
داخل شرکت و هماهنگی با ارگان‌های مرتبط در خارج 
از شرکت است، اظهار کرد: تأسیسات زیرساختی لزوم 
برگزاری و اهمیت این نوع رزمایش‌های را افزایش 

می‌دهد.
 مدیر حراست و امور محرمانه شرکت توزیع نیروی برق 
تبریز ضمن تأکید بر لزوم اجرای این رزمایش، عنوان 
کرد: این رزمایش در راستای نمایش قدرت شرکت و 

سازمان های مشارکت کننده است
 طی این نشست ناصر عبایی، رئیس گروه مدیریت 
بحران و پدافند غیرعامل شرکت توزیع نیروی برق با 
بیان اینکه بر اساس دستورالعمل‌های پدافند غیرعامل 
کشور و مدیریت بحران هر سازمان و مجموعه‌ای باید 
رزمایش‌هایی متناسب با تکالیف خود اجرا کنند اظهار 
کرد: باتوجه‌به اینکه شرکت توزیع نیروی برق تبریز 
یکی از شرکت‌های زیرساختی بوده این رزمایش باید 
در راستای بروزرسانی سیستم های حفاظتی برگزار 

می‌شود.
 در ادامه نشست اعضا و نمایندگان ارگان‌های حاضر به 

ارائه نظرات خود در خصوص این رزمایش پرداختند.

تجلیل از همكاران روشن دل شركت برق تبریز به مناسبت روز عصای سفید

آیین بزرگداشت هفته سالمت همزمان با سوم 
آبان سالروز تصویب بیمه همگانی در اراک برگزار 
شد .مدیرکل بیمه سالمت استان مرکزی  در 
آیین بزرگداشت هفته سلامت و سالروز تصویب 
قانون بیمه همگانی  گفت: یکی از موفق‌ترین 
کشورها با رتبه پنجم در پوشش فراگیر بیمه، 
ایران است که موفق شده تا همه جمعیت خود 

را بیمه کند.
»محمدرضاجیریایی« افزود: دولت سیزدهم ۲۰ 
دستاورد مهم در بخش‌های مختلف بیمه سلامت 
داشته که یکی از این دستاورها، طرح تاسیس 

صندوق بیماران خاص و سخت درمان است.
وی بیان کرد: اکنون در استان مرکزی ۱۶ هزار و 
۵۰۰ بیمار خاص و سخت درمان در صندوق بیمه 
سلامت نشاندار شده که ۱۰۷ بیماری تعریف و از 

خدمات این صندوق بهره‌مند می‌شوند.
مدیرکل بیمه سالمت استان مرکزی ادامه داد: 
تاکنون ۱۲۵ میلیارد ریال برای بیماران خاص 

این استان هزینه درمان پرداخت شده است.
جیریایی اظهار کرد: اقدام برجسته دیگر بیمه 

سالمت، طرح دارو یار با هدف، دادن یارانه به 
انتهای آخر زنجیره درمان اجرایی شد که در 
نیمه اول امسال، ۷۰۰ میلیارد ریال پرداخت شد.
وی عنوان کرد: پوشش درمان زوج‌های نابارور 
از دیگر خدمات بیمه سالمت است که ۵۴۵ زوج 
نابارور استان مرکزی نشان‌دار شده که از ابتدای 

امسال تاکنون، چهار هزار میلیارد ریال هزینه 
درمان صرف شده و پیش‌بینی می‌شود تا پایان 

سال به هشت هزار میلیارد ریال برسد.
مدیرکل بیمه سالمت استان مرکزی اضافه 
کرد: اجرای طرح پزشک خانواده تجربه موفق 
بود که با هدف کاهش هزینه از جیب بیماران، 

توسط بیمه سالمت اجرایی شد.جیریایی گفت: 
پوشش فراگیر بیمه پایه از دیگر اقدامات بیمه 
سالمت است که در گذشته سه دهک، رایگان 
پوشش درمانی داشتند و با اضافه شدن ۲ دهک 
دیگر، اکنون پنج دهک پوشش خدمات رایگان 
دریافت می‌کنند.وی، از دیگر خدمات بیمه 
سلامت را تحت پوشش قرار دادن ساکنان مناطق 
کم‌برخودار عنوان کرد و افزود: ۱۸۳ هزار نفر در 
استان مرکزی بیمه پایه هستند که بیشتر آنها 

در مناطق حاشیه زندگی می کنند.
مدیرکل بیمه سالمت استان مرکزی افزود: در 
مناطق کم‌برخوردار این استان، ۲۱ هزار نفر 
شناسایی شده‌اند و تحت پوشش بیمه سالمت 

رایگان قرار دارند.
جیریایی بیان کرد: بیمه سالمت استان موفق 
شد تا مجوز ساخت برای ادارات در چهار 
شهرستان به وسعت ۲ هزار ۵۰۰ مترمربع را با 

عتبار لازم اخذ کند.
وی اعالم کرد: اداره بیمه سالمت شهرستان 
خمین آماده افتتاح است و سه طرح دیگر نیز، 
۲۲ بهمن افتتاح می‌شود تا مردم از خدمات بیمه 

سالمت استفاده کنند.

برگزاری آیین بزرگداشت هفته سلامت همزمان با سوم آبان سالروز تصویب بیمه همگانی
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